РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: Gerb_KOKSA_6]

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

от «21»  марта  2016  г. №  64/1

с. Усть-Кокса

О внесении изменений и дополнений
в Постановление Главы МО «Усть – Коксинский район»
от 03 февраля 2014 года № 51/1
«Об утверждении ведомственной целевой программы функционирования
«Развитие взаимодействия межведомственных органов,
работающих с разными категориями жителей района
на 2016 – 2018 годы»».
[bookmark: _Hlk178592030]
	В связи с изменением объёмов финансирования мероприятий ведомственной целевой программы функционирования «Развитие взаимодействия межведомственных органов,  работающих с разными категориями жителей района
на 2016 – 2018  годы»»,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В ведомственную целевую программу функционирования «Развитие взаимодействия межведомственных органов, работающих с разными категориями жителей района на 2016 – 2018 годы»» внести следующие изменения:

	Объёмы и источники финансирования ведомственной целевой программы функционирования
	Всего средств:
1482,1 тысяч рублей
В том числе:
2016  год – 204,3  тысяч рублей
2017 год –  638,9 тысяч рублей
2018 год –  638,9 тысяч рублей

Заменить строкой:
	Объёмы и источники финансирования
Ведомственной целевой программы
функционирования
	Всего средств:
1612,1 тысяч рублей
В том числе:
2016  год – 334,3 тысяч рублей
2017 год –  638,9 тысяч рублей
2018 год –  638,9 тысяч рублей

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путём его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть – Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Глава МО
«Усть-Коксинский район»                                                                                С.Н.Гречушников

image1.wmf